

# Kúpna zmluva č. Z202113558\_Z

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

## I. Zmluvné strany

### 1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: JO  
Sídlo: Bratislava, Slovenská republika  
IČO:  
DIČ:  
IČ DPH:  
Telefón:

### 1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Papier  
Sídlo: Bratislava 5, Slovenská republika  
IČO:  
DIČ:  
IČ DPH:  
Telefón:

## II. Predmet zmluvy

### 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Čistiace a hygienické potreby, pracie a dezinfekčné prostriedky  
Kľúčové slová: čistiace prostriedky, hygienické prostriedky toaletný papier, dezinfekcia, utierky  
CPV: 39800000-0 - Čistiace a leštiace výrobky; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)  
Druh/y: Tovar; Služba

### 2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

#### Položka č. 1: Čistiace a hygienické potreby, pracie a dezinfekčné prostriedky

Funkcia				
Čistiace, dezinfekčné a hygienické výrobky vhodné na upratovanie administratívnych priestorov, ubytovacích priestorov, sociálnych zariadení.				
Prostriedky určené na ručnú aplikáciu.				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimálna	Maximálna	Príloha
1. Servítky biele (30x30/100)	bal			60
2. Vreckovky hygienické bal/10ks	bal			50
3. Papierové utierky kuchynské - dvojvrstvé, 100% celulóza, 2x48 utrzkov, rozmer pribl. 23x21x10cm (2ks v balení)	bal			300
4. Toaletný papier 2vrstvový - 8x250 rec. 30m (64/vrece)	ks			1500
5. Dezinf. tek. prípravok (aj do pitnej vody) SAVO originál- 1 liter.	ks			100
6. Saponát na podlahy a iné povrchy napr. SAVO, Ajax - 1 liter	ks			100
7. Vrecia na odpad 60L 60x70/30my 25ks/rolka	ks			200
8. Vrecia na odpad 120L 70x110/30my 25ks/rolka	ks			150
9. Sáčky desiatové papierové 100ks/bal	bal			30

10. Krémový abrazívny čist. prostriedok na riad i kúpfne 500ml, napr. CIF krém	ks			75
11. Rukavice gumené L napr. Spontex Comfort	ks			30
12. Mop strapce náhradné (180g)	ks			50
13. Rúčka na mop plastová so závitom, 150cm	ks			10
14. Metla kuchynská 40cm, drevená s kovaním	ks			5
15. Špáradlá okrúhle bambusové 65mm, 100ks/bal	bal			15
16. Mydlo tekuté na ruky 1 liter	ks			60
17. Hubky na riad, tvarované, perforované 7,5 x 10 cm, 3ks/bal	bal			100
18. Drátenka nerezová (2ks/bal)	bal			35
19. Univerzálna utierka 5ks v bal, savá (nie hubka)	bal			80
20. Utierka MIKROULTRA (Švédka utierka) 30x35 cm - nebalená	ks			25
21. Handra na podlahu (netkaná, biela, 50 x 60 cm)	ks			10
22. Tablety do umývačky riadu 56ks/bal (Finish, Jar)	bal			35
23. Soľ do umývačky riadu - 1,5 kg (Calgonit/Finish)	ks			15
24. JAR - saponát na riad koncentrát - 0,5lit.	ks			145
25. JAR - saponát na riad koncentrát - 1 lit.	ks			150
26. Alkoholový čistiaci prípravok na okná 500ml (napr. Clin, Okena)	ks			30
27. Aviváž prípr. koncentrát 2lit. (Silan, Lenor)	ks			70
28. Tekutý čistiaci krém na odstránenie vápenatých usadenín 750ml (napr. Pulirapid)	ks			60
29. Prací prášok (vysoko účinný pre prof. použitie univerz. (napr. ARIEL/PERSIL) 6kg (100 PD)	ks			60
30. Prací prášok (vysoko účinný pre prof. použitie s bieliacim účinkom (napr. ARIEL/PERSIL) 6kg (100PD)	ks			10
31. DOMESTOS - tekutý čist. a dezinf. prípravok na kúpeľne, WC i nerez 750ml	ks			120
32. Tekutý kyslý čist. prostriedok na vodný a močový kameň, hrdzu (FIXINELA WC) 500ml	ks			65
33. Tekutý kyslý čist. prostriedok na vodný a močový kameň, hrdzu (Fixinela Perfekt Kúpeľňa) 500ml	ks			60
34. Tekutý kyslý čist. prostriedok na vodný (Fixinela Perfekt Kuchyňa) 500ml	ks			100
35. Krém na ruky 100g s glycerínom, s propolisom (napr. Indulona) tuba	ks			20
36. Tekutý odstraňovač škvŕn na základe kysl. zložky (Ariel Profesional na škvŕny, Vanish ružový) 2 liter	ks			35
37. Tekutý odstraňovač škvŕn na základe kysl. zložky (Ariel Profesional White na škvŕny, Vanish biely) 2 liter	ks			35
38. Hydroxid sodný granulát 500g	ks			70
39. Osviežovač vzduchu v spreji 300ml	ks			110
40. WC gel 360 ml (napr. Bref, Q Power WC) - s košíčkom	ks			80
41. Čistič a leštenka na nábytok v spreji 300 ml (napri. Pronto plegde)	ks			15
42. Alobal 10m/rolka hrubší	ks			60
43. Sáčky mikroténové 30x40/50ks, 8mi	blok			100
44. Tašky mikroténové biele 8kg/50ks blok	blok			100
45. Biolit na lezúci/lietajúci hmyz	ks			10
46. Mydlo tekuté s dávkovačom 500ml	ks			20

47. Mop plochý náhrada 35x16 cm	ks			20
48. Čistič umývačky riadu na odvápnenie a odmastenie	ks			25
49. Prípravok proti plesni 500ml s mechanickým rozprašovačom (Savo proti plesni)	ks			20
50. Čistič automatickej práčky 700g	ks			40
51. Leštenka do umývačky riadu 500ml	ks			40
52. Metla kuchynská - portviš	ks			5
53. SAVO PEREX na dezinfekciu prádla 1l	ks			42
54. SAVO proti plesni s rozprašovačom 1L	ks			30
55. Vedro s mopom a koš. - súprava	set			10
56. WC kefa so stojanom - biela	ks			8
57. Kefka na riad	ks			20
58. Kefka na ruky	ks			20
59. Solvina 450g, umývací pasta na ruky	ks			15
60. Sanytol 500ml, s manuálnym rozprašovačom	ks			100
61. Odmasťovač za studena, 500ml, s manuálnym rozprašovačom - (čistič na gril)	ks			100
Technické vlastnosti		Podoba/Objem/Objemník		

### 2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

<b>Názov</b>
Yrátane dopravy na miesto plnenia
Požaduje sa predložiť podrobný aktualizovaný rozpočet do 7 dní od uzavretia zmluvy
Predmet plnenia bude dodávaný v osobitne dohodnutých položkách, objemoch a termínoch, určených objednávatelom. Dodávka objednaných položiek najneskôr do 72 hodín od doručenia objednávky.
Úhrada za časť plnenia bude uskutočnená po dodaní príslušnej časti na základe doručenej faktúry s uvedením jednotkových cien dodanej časti a ceny za dodanú časť plnenia. Splatnosť faktúry je 30 dní.
Odberateľ si vyhradzuje právo zmeniť množstvo tovaru pri jednotlivých položkách pri zachovaní jednotkových cien a celkovej ceny zákazky
Dodávka tovaru dodacím listom, ktorý musí obsahovať okrem povinných náležitostí aj číslo zmluvy, jednotkovú cenu príslušnej položky bez DPH, s DPH, celkovú cenu príslušnej položky bez DPH, s DPH, celkovú cenu spolu za všetky položky bez DPH, s DPH.
Požaduje sa predložiť kontaktné údaje osoby oprávnenej vo veciach plnenia zmluvy do 7 dní od uzavretia zmluvy
Zmluva sa uzatvára na dobu určitú na obdobie od 01.07.2021 do 30.06.2022
Dodávateľ je povinný preukázať, že nie je v reštrukturalizácii a to potvrdením príslušného súdu nie staršieho ako tri mesiace v origináli, alebo úradne overenej kópii originálu v lehote do 7 dní od uzavretia zmluvy, ak uvedenú skutočnosť už nepreukázal zapísaním sa do zoznamu podnikateľov vedenom ÚVO
V prípade dodania ekvivalentu sa ekvivalentom rozumie výrobok so zložením, vlastnosťami a koncentráciou jednotlivých zložiek ako požadovaný výrobok/tovar. Ak uchádzač uvedie v ponuke ekvivalent výrobku/tovaru, je povinný predložiť potvrdenie autorizovanej štátnej skúšobne v štátnom jazyku (na náklady uchádzača). V prípade nepreukázania zhody bude zmluva zrušená.
Porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností dodávateľa sa považuje za porušenie zmluvy podstatným spôsobom
Dodávka musí obsahovať minimálne 90% objednaného tovaru z objednávky.
Požadujeme dodanie kariet bezpečnostných údajov v elektronickej podobe pre všetky dodané čistiace a dezinfekčné prostriedky.
Prvá dodávka bude obsahovať po jednom kuse z každého výrobku, ktoré budú ihneď aplikované.
Dodávateľ sa zaväzuje počas platnosti zmluvy bezplatne vymeniť chybný, nekvalitný alebo dodať chýbajúci predmet zákazky do 48 hodín od nahlásenia chyby listom alebo emailom objednávatelovi. Náklady s tým súvisiace znáša dodávateľ.

<b>Názov</b>	<b>Upresnenie</b>
--------------	-------------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis

### III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika  
Kraj: Trenčiansky  
Okres: Prievidza  
Obec: Prievidza  
Ulica: Veterná 259/11

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

06.07.2021 00:00:00 - 30.06.2022 00:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks  
Požadované množstvo: 5760,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 1.7.2019, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

### IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 3 990,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 4 788,00 EUR

### V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a doplňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:  
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019,  
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 30.06.2021 09:54:01

Objednávateľ:  
Centrum sociálnych služieb - DOMINO  
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:  
PhDr. Gabriela Spišáková - Majster Papier  
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska



Dodávateľ: IČO: 33768897

## CENOVÁ PONUKA č. 202000246

zo dňa: 6.7.2021

285

isko, a.s.

1 6002 / KOMASK2X

: 0

k: 02/45249948 ,

C

Spôsob dopravy:

DIČ: 202117978

IČ DPH:

Tel.:

Fax:

E-mail.:

Ponúkame	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
Servítky Gastro 33 100 ks tissue	60,000	bal	0,46	20%		27,60
Hyg.vreckovky Vertyis 3vr.	50,000	ks	0,07	20%		3,50
Kuch. utierky Katrin 234125 , 4x50útržkov	600,000	ks	0,205	20%		123,00
TP Harmony Prof. Neutral 2-ply 8x250 rec. 30m (64ks/vrece)	1 500,000	ks	0,13	20%		195,00
Dezi prim 1L	100,000	ks	0,68	20%		68,00
Cleol UNI na podlahy 1L	100,000	ks	0,63	20%		63,00
PE vrece 60x70 60L (25ks) AX/TP	200,000	rol	0,65	20%		130,00
PE vrece 70x110 120L 30my (25ks)	150,000	rol	1,38	20%		207,00
Papierové sáčky z albína desiatové, bal = 100ks	3 000,000	ks	0,007	20%		21,00
ČIPRO Cream 600 g citrón	75,000	ks	0,65	20%		48,75
Rukavice latexové velúr. L (9) - pre domácnosť	30,000	bal	0,47	20%		14,10
Mop bavlna náhrad. hlavica 180g	50,000	ks	0,93	20%		46,50
Násada na metlu plast teleskop. 150cm	10,000	ks	1,00	20%		10,00
Metla drevená 40cm s kovaním	5,000	ks	2,38	20%		11,90
Špáratká 65mm 100ks	15,000	bal	0,35	20%		5,25
Tek. mydlo Tina, Wixx 1L	60,000	ks	0,65	20%		39,00
Špongia na riad profil. 5 ks	60,000	bal	0,38	20%		22,80
Drôtenka top nerez 2 ks	35,000	bal	0,35	20%		12,25
Utierka univ.savá 5 ks	80,000	bal	0,40	20%		32,00
Utierka MIKROULTRA 35x30cm nebal.	25,000	ks	0,35	20%		8,75
Handra netkaná bavlna 50x60 cm	10,000	ks	0,35	20%		3,50
Glanz Meister tablety do UR 90ks	22,000	bal	7,10	20%		156,20
Kleš soľ do UR 1,5kg	15,000	ks	1,48	20%		22,20
Jar 450ml	145,000	ks	0,85	20%		123,25
Jar 900ml	150,000	ks	1,38	20%		207,00
Lusk 500ml na okná	30,000	ks	0,50	20%		15,00
Aviváž Cleaver 2L	70,000	ks	0,93	20%		65,10
Expert total 750 ml	60,000	ks	1,02	20%		61,20
Prací prášok Der Waschkönig7,5kg - color	60,000	ks	7,80	20%		468,00
Prací prášok Der Waschkönig7,5kg - na biele	10,000	ks	7,80	20%		78,00
Dezol WC 750ml	120,000	ks	0,65	20%		78,00
Cleol sanita 500ml	65,000	ks	0,55	20%		35,75
Savo KÚPELŇA 500ml s rozpr.	60,000	ks	1,41	20%		84,60
Savo KUČHYŇA 500ml s rozpr.	100,000	ks	1,41	20%		141,00
Isolda krém Včelí vosk+UV filter 100ml	20,000	ks	0,57	20%		11,40
Washkönig odstraňovač škvrn 1,5l- color	47,000	ks	2,27	20%		106,69
Washkönig odstraňovač škvrn 1,5l - white	47,000	ks	2,27	20%		106,69
Hydroxid sodný 500g	70,000	ks	0,99	20%		69,30
Osviežovač vzduchu Miléne 300ml	110,000	ks	0,58	20%		63,80
Q Power WC géľ 400ml	80,000	ks	1,32	20%		105,60
Pledge leštenka multi-surface classic 250ml	15,000	ks	1,49	20%		22,35
Alobal 10m rolka	60,000	ks	0,38	20%		22,80
Mikroténové sáčky 30x40 8mi 50ks	100,000	blo	0,43	20%		43,00
Mikroténová taška 8kg blok. / 100ks biela	100,000	blo	1,07	20%		107,00
Cobra super UNI na liet. a lez. hmyz 400ml	10,000	ks	1,64	20%		16,40

Ponúkame (pokračovanie)	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
Tek. mydlo s pumpičkou 500ml - Milde	20,000	ks	0,61	20%		12,20
Mop SUPER micro (modré pásiky) NÁVLEK JN	20,000	ks	1,39	20%		27,80
LUXON Čistič do umývačky riadu 250 ml	25,000	ks	1,12	20%		28,00
Krystal Sanan proti plesniam 1L	20,000	ks	1,55	20%		31,00
Soľ tab. Kalit proti VK 1kg	40,000	ks	0,66	20%		26,40
Denkmit leštídlo do umývačky 1l	20,000	ks	1,05	20%		21,00
Metla pre domácnosť s rúčkou	5,000	ks	1,081	20%		5,41
Savo Perex 1,2 L	42,000	ks	1,38	20%		57,96
Krystal Sanan proti plesniam 1L	30,000	ks	1,55	20%		46,50
Mop set 10l - 4 dielny	10,000	ks	2,41	20%		24,10
WC súprava EKO biela	8,000	ks	0,65	20%		5,20
Kefa na riad guľatá s rúčkou	20,000	ks	0,32	20%		6,40
Kefka na ruky	20,000	ks	0,37	20%		7,40
EKO pasta / SOLVEX 500g	15,000	ks	0,36	20%		5,40
Sanytol UNI dezinfekčný 500ml s MR	100,000	ks	2,30	20%		230,00
DIX Professional - grily, krby 500ml	100,000	ks	1,52	20%		152,00

Lehota plnenia : 06.07.2021 — 30.06.2022

Kontaktná osoba: Ľubica Moravcová Mokrišová

Telefón: 046/5121036

Kontakt pre objednávky:

info@majsterpapier.eu

T.č.: 0903 401 547

Ing. Petra Spišáková 0903 833 705

Celkom k úhrade EUR **4 788,00**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	3 990,00	798,00	4 788,00
Súčet	3 990,00	798,00	4 788,00

Potvrdenie cenovej ponuky

Dátum .....

Platnosť ponuky do .....

razítko, podpis

razítko, podpis